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PENGUMU'{AN RENCANA

PELAKSANAAN VERIFIKASI LEGALITAS

HASIL HUTAN KAYU DI HULU

F1-03.3

Nomor :15/SAffMP/2023

Tanggal :20 Mei 2423

Lembaga Penilai dan Verifikasi lndependen (LPVI) PT Trustindo Prima Karya dengan ini mengumumkan rencana
pelaksanaan verifikasi legalitas hasil hutan kayu terhadap pemegang persetujuan pemanfaatan kayu kegiatan

non kehutanan (PKKNK) :

1.

2.

3.

5.

6.

7.

Nama Pemeg:ang

PKKNK

Alamat Kantor

Tahapan Kegiatan

Sertifikasi
Ruang Lingkup

TanggalAudit
Tim Audit
Kriteria Acuan Audit yang

Digunakan

PT TIRTA MAiIUBAR PERIGSA

Gedung Avian Brands Lt. 6 Jalan Ahmad Yani No. 317 Kel Dukuh
Menanlgal Kec. Gayungan Kotr Surabaya, Jawa Timur
SertifikasiAwal

PKKNK pada APL yang dibebart' IUP Perkebunan Kelapa Sawit PT Umaq

Tukung Mandiri Utama Tahun 2n2312024 seluas 986,13 Hektar di

Kabupaten Kutai Timur Frovinsi Kalimantan Timur

12 - lSJuni 2023
Bayu Satria Pramana, S.Hut (Lcad Auditor VLHH Hulu)
Lampiran 2.2 Kepmen LHK No. SK.9895/MenLHK-PHUBPPHH/HPL.3/
1212022 tentang Standar Verifikasi Legalitas Hasil Hutan (VLHH) Kayu

padq PKKNK

Data, informasi dan masukan terkait kegiatan tersebut di atas, dapat disampaikan secara tertulis dan

dilengkapi data pendukung ke: ."

livl Pr Trustindo Prima Karya

Aiamai :Jl. Kesuma Bangsa No. 60 Samarinda. VStZi
Telpon :0541-747798
Email : trustindoprimakarya@gmail.com


